CÔNG TY ………………………

Số………/GT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc
~~~~o0o~~~~

GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi: Tiến sĩ Nguyễn Phước Lộc - Khoa Tiếng Trung - Đại học Sư phạm Thành phố Hồ Chí Minh.
Công ty chúng tôi trân trọng giới thiệu:

Ông/Bà:

Hiện đang giữ chức vụ:

Trong thời gian công tác tại công ty, Ông/Bà……………………….. luôn là một nhân viên mẫn cán, có trách nhiệm và luôn cố gắng hoàn thành tốt những nhiệm vụ được giao, đạt được những thành tích tốt trong công việc.

Công ty chúng tôi rất ủng hộ dự định du học tại Trung Quốc để rèn luyện và nâng cao kiến thức của Ông/Bà................................................................................

Rất mong Quý thầy, Quý cơ quan tạo điều kiện cấp Thư giới thiệu để Ông/Bà …………………. hoàn thiện hồ sơ xin học bổng du học Tại Trung Quốc.

Trong quá trình cấp thư, nếu cần trao đổi thêm thông tin, Quý thầy cô vui lòng liên hệ:

Phòng nhân sự Công ty .............................

Địa chỉ:

Email:

SĐT:

Trân trọng cám ơn !

	…………., ngày … tháng … năm 2021

GIÁM ĐỐC CÔNG TY